
Nastradini dhe shitësi mashtrues i qumështit
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Kishte shkue Nastradini me ble tambël te nji shitës mashtrues edhe po i thotë: “E due nji shishe
tambël.” Shitësi po i thotë: “Po ti i paske marrë dy shishe me veti!” Nastradini po i thotë:
“Njanën e kam marrë me qitë tamblin e tjetrën për me qitë ujin”.
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